
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

656 

616 

602 

806 

672 

808 

676 

Name 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Best Tm 

50.528 

51.172 

51.420 

51.788 

53.897 

55.952 

57.051 

Diff 

0.644 

0.892 

1.260 

3.369 

5.424 

6.523 

In Lap 

6 

4 

6 

5 

5 

4 

9 

Laps 

7 

11 

8 

9 

10 

10 

10 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.05.2019 15:47:00 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:27:51 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 10:30 



Lap 

8 

9 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

55.588 

53.013 

1:01.216 

54.667 

57.497 

57.423 

53.897 

55.715 

54.509 

54.158 

54.564 

59.487 

59.723 

1:05.969 

57.734 

55.952 

56.582 

1:05.194 

56.759 

56.751 

59.744 

56.554 

1:03.858 

59.872 

1:00.077 

1:00.529 

1:05.290 

1:03.069 

57.618 

59.628 

57.051 

1:00.328 

Diff 

+3.800 

+1.225 

+7.319 

+0.770 

+3.600 

+3.526 

+1.818 

+0.612 

+0.261 

+0.667 

+5.590 

+3.771 

+10.017 

+1.782 

+0.630 

+9.242 

+0.807 

+0.799 

+3.792 

+0.602 

+6.807 

+2.821 

+3.026 

+3.478 

+8.239 

+6.018 

+0.567 

+2.577 

+3.277 

Time of Day 

10:35:22.858 

10:36:15.871 

10:29:25.757 

10:30:20.424 

10:31:17.921 

10:32:15.344 

10:33:09.241 

10:34:04.956 

10:34:59.465 

10:35:53.623 

10:36:48.187 

10:37:47.674 

10:29:30.358 

10:30:36.327 

10:31:34.061 

10:32:30.013 

10:33:26.595 

10:34:31.789 

10:35:28.548 

10:36:25.299 

10:37:25.043 

10:38:21.597 

10:29:17.420 

10:30:17.292 

10:31:17.369 

10:32:17.898 

10:33:23.188 

10:34:26.257 

10:35:23.875 

10:36:23.503 

10:37:20.554 

10:38:20.882 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

53.114 

50.959 

51.162 

58.594 

58.865 

50.528 

50.936 

52.850 

59.779 

52.216 

51.172 

59.529 

51.633 

53.035 

1:00.397 

51.923 

53.719 

1:15.297 

54.759 

53.565 

1:01.775 

52.829 

57.787 

51.420 

52.036 

1:16.891 

53.991 

1:01.561 

1:00.514 

52.104 

51.788 

51.953 

52.176 

Diff 

+2.586 

+0.431 

+0.634 

+8.066 

+8.337 

+0.408 

+1.678 

+8.607 

+1.044 

+8.357 

+0.461 

+1.863 

+9.225 

+0.751 

+2.547 

+24.125 

+3.339 

+2.145 

+10.355 

+1.409 

+6.367 

+0.616 

+25.471 

+2.203 

+9.773 

+8.726 

+0.316 

+0.165 

+0.388 

Time of Day 

10:29:12.401 

10:30:03.360 

10:30:54.522 

10:31:53.116 

10:32:51.981 

10:33:42.509 

10:34:33.445 

10:29:01.139 

10:30:00.918 

10:30:53.134 

10:31:44.306 

10:32:43.835 

10:33:35.468 

10:34:28.503 

10:35:28.900 

10:36:20.823 

10:37:14.542 

10:38:29.839 

10:29:30.490 

10:30:24.055 

10:31:25.830 

10:32:18.659 

10:33:16.446 

10:34:07.866 

10:34:59.902 

10:36:16.793 

10:28:57.174 

10:29:58.735 

10:30:59.249 

10:31:51.353 

10:32:43.141 

10:33:35.094 

10:34:27.270 

Printed: 19.05.2019 15:47:06 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:27:51 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

616 

656 

602 

806 

672 

808 

676 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

1.195 

3.023 

7.313 

26.022 

41.252 

1 Lap 

Best Tm 

49.519 

50.466 

50.967 

51.388 

55.383 

54.461 

55.563 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.195 

Avg. Speed 

79,868 

Best Lap Tm 

49.519 

Best Speed 

84,331 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 19.05.2019 15:47:10 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:48:05 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 11:45 



Lap 

5 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

59.681 

1:05.356 

55.563 

1:49.117 

56.148 

Diff 

+5.220 

+9.793 

+53.554 

+0.585 

Time of Day 

11:53:08.140 

11:49:11.881 

11:50:07.444 

11:51:56.561 

11:52:52.709 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

52.663 

51.154 

50.399 

49.519 

57.561 

51.774 

51.631 

50.466 

50.782 

57.690 

51.825 

51.859 

58.445 

50.967 

51.357 

1:00.670 

52.293 

51.524 

52.350 

51.388 

55.383 

55.567 

1:03.819 

55.728 

56.198 

1:07.991 

1:04.157 

54.461 

54.672 

Diff 

+3.144 

+1.635 

+0.880 

+8.042 

+1.308 

+1.165 

+0.316 

+7.224 

+0.858 

+0.892 

+7.478 

+0.390 

+9.282 

+0.905 

+0.136 

+0.962 

+0.184 

+8.436 

+0.345 

+0.815 

+13.530 

+9.696 

+0.211 

Time of Day 

11:48:58.255 

11:49:49.409 

11:50:39.808 

11:51:29.327 

11:52:26.888 

11:48:57.514 

11:49:49.145 

11:50:39.611 

11:51:30.393 

11:52:28.083 

11:48:57.283 

11:49:49.142 

11:50:47.587 

11:51:38.554 

11:52:29.911 

11:49:06.646 

11:49:58.939 

11:50:50.463 

11:51:42.813 

11:52:34.201 

11:49:01.598 

11:49:57.165 

11:51:00.984 

11:51:56.712 

11:52:52.910 

11:49:15.169 

11:50:19.326 

11:51:13.787 

11:52:08.459 

Printed: 19.05.2019 15:47:14 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:48:05 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

616 

656 

602 

806 

672 

808 

676 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

5.661 

10.083 

17.866 

18.593 

26.073 

36.234 

Best Tm 

49.379 

50.398 

51.684 

51.110 

52.581 

53.201 

55.956 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.661 

Avg. Speed 

80,432 

Best Lap Tm 

49.379 

Best Speed 

84,570 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 19.05.2019 15:47:19 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:39:03 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 13:00 



Lap 

5 

(676) Marta STARKA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

54.612 

1:06.132 

59.380 

56.365 

56.525 

55.956 

Diff 

+1.411 

+10.176 

+3.424 

+0.409 

+0.569 

Time of Day 

12:43:49.515 

12:40:11.450 

12:41:10.830 

12:42:07.195 

12:43:03.720 

12:43:59.676 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

51.748 

50.717 

50.528 

57.198 

49.379 

52.699 

57.961 

50.753 

50.401 

50.398 

52.470 

52.997 

1:00.530 

52.001 

51.684 

52.888 

51.110 

51.477 

59.675 

1:01.665 

54.213 

55.334 

52.581 

1:01.723 

53.518 

1:07.193 

55.475 

53.201 

53.432 

Diff 

+2.369 

+1.338 

+1.149 

+7.819 

+2.301 

+7.563 

+0.355 

+0.003 

+0.786 

+1.313 

+8.846 

+0.317 

+1.778 

+0.367 

+8.565 

+10.555 

+1.632 

+2.753 

+9.142 

+0.937 

+13.992 

+2.274 

+0.231 

Time of Day 

12:39:55.620 

12:40:46.337 

12:41:36.865 

12:42:34.063 

12:43:23.442 

12:39:59.590 

12:40:57.551 

12:41:48.304 

12:42:38.705 

12:43:29.103 

12:39:56.313 

12:40:49.310 

12:41:49.840 

12:42:41.841 

12:43:33.525 

12:39:57.381 

12:40:48.491 

12:41:39.968 

12:42:39.643 

12:43:41.308 

12:39:58.879 

12:40:54.213 

12:41:46.794 

12:42:48.517 

12:43:42.035 

12:40:12.795 

12:41:08.270 

12:42:01.471 

12:42:54.903 

Printed: 19.05.2019 15:47:23 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:39:03 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

656 

806 

672 

808 

602 

616 

676 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Marta STARKA 

Laps 

5 

5 

5 

5 

1 

1 

1 

Diff 

8.446 

16.881 

31.248 

DNF 

DNF 

DNF 

Best Tm 

50.589 

51.887 

52.470 

56.297 

51.170 

52.019 

1:06.291 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.446 

Avg. Speed 

79,185 

Best Lap Tm 

50.589 

Best Speed 

82,548 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 19.05.2019 15:47:27 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:39:15 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 14:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

(676) Marta STARKA 

1 

Lap Tm 

52.181 

58.086 

50.589 

51.709 

50.789 

53.498 

54.203 

51.887 

52.413 

59.620 

55.736 

1:04.366 

53.706 

53.830 

52.470 

59.569 

1:03.800 

57.578 

56.685 

56.297 

51.170 

52.019 

1:06.291 

Diff 

+1.592 

+7.497 

+1.120 

+0.200 

+1.611 

+2.316 

+0.526 

+7.733 

+3.266 

+11.896 

+1.236 

+1.360 

+3.272 

+7.503 

+1.281 

+0.388 

Time of Day 

13:40:07.751 

13:41:05.837 

13:41:56.426 

13:42:48.135 

13:43:38.924 

13:40:09.247 

13:41:03.450 

13:41:55.337 

13:42:47.750 

13:43:47.370 

13:40:11.433 

13:41:15.799 

13:42:09.505 

13:43:03.335 

13:43:55.805 

13:40:15.812 

13:41:19.612 

13:42:17.190 

13:43:13.875 

13:44:10.172 

13:40:06.407 

13:40:07.263 

13:40:44.664 

Printed: 19.05.2019 15:47:31 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:39:15 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

19.05.2019 14:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

656 

616 

806 

602 

672 

808 

676 

Name 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Marta STARKA 

R1.  

2 
1 
4 
3 
5 
6 
7 

R2.  

2 
1 
4 
3 
5 
6 
7 

R3.  

1 
6 
2 
5 
3 
4 
7 

Total points 

5 
8 

10 
11 
13 
16 
21 

Printed: 19.05.2019 15:47:35 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1 + 2 + 3 eelsõidu - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

No. 

656 

616 

602 

672 

808 

806 

676 

Name 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Marta STARKA 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

1.841 

10.728 

19.805 

31.176 

37.341 

DNS 

Best Tm 

49.348 

49.462 

50.876 

51.725 

52.926 

51.592 

Points 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.841 

Avg. Speed 

81,698 

Best Lap Tm 

49.348 

Best Speed 

84,623 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Lap 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

53.864 

54.322 

52.926 

53.423 

1:03.405 

1:00.037 

51.592 

53.610 

54.395 

59.537 

52.545 

Diff 

+0.938 

+1.396 

+0.497 

+11.813 

+8.445 

+2.018 

+2.803 

+7.945 

+0.953 

Time of Day 

14:47:32.760 

14:48:27.082 

14:49:20.008 

14:50:13.431 

14:44:47.880 

14:45:47.917 

14:46:39.509 

14:47:33.119 

14:48:27.514 

14:49:27.051 

14:50:19.596 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

51.164 

50.691 

50.281 

49.703 

49.610 

49.348 

56.926 

50.993 

50.324 

50.121 

49.462 

50.399 

57.497 

50.852 

54.408 

51.184 

50.876 

51.360 

50.916 

58.211 

51.345 

56.136 

52.521 

51.859 

1:00.535 

51.725 

52.315 

52.195 

1:04.846 

54.778 

53.589 

Diff 

+1.816 

+1.343 

+0.933 

+0.355 

+0.262 

+7.578 

+1.531 

+0.862 

+0.659 

+0.937 

+8.035 

+1.390 

+3.532 

+0.308 

+0.484 

+0.040 

+7.335 

+0.469 

+4.411 

+0.796 

+0.134 

+8.810 

+0.590 

+0.470 

+11.920 

+1.852 

+0.663 

Time of Day 

14:44:35.696 

14:45:26.387 

14:46:16.668 

14:47:06.371 

14:47:55.981 

14:48:45.329 

14:49:42.255 

14:44:35.441 

14:45:25.765 

14:46:15.886 

14:47:05.348 

14:47:55.747 

14:48:53.244 

14:49:44.096 

14:44:39.091 

14:45:30.275 

14:46:21.151 

14:47:12.511 

14:48:03.427 

14:49:01.638 

14:49:52.983 

14:44:40.910 

14:45:33.431 

14:46:25.290 

14:47:25.825 

14:48:17.550 

14:49:09.865 

14:50:02.060 

14:44:50.529 

14:45:45.307 

14:46:38.896 
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